UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 12/2017 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA PRÓ-INCLUSÃO/ 2017

RESULTADO FINAL - 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL Bolsa Pró-Inclusão - 3ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II

O estudante deverá assinar o termo de compromisso nos dias 11 e 14 de agosto de 2017, nos seguintes locais e

horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h s 19h.

Rio Branco, AC, 10 de agosto de 2017.
José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

 CPF NOME CURSO RESULTADO
1.  018436012-90 CHRISTOPHER OLIVEIRA DE SOUZA Engenharia Elétrica Desclassificado

2.  979004352-04 THARSOS MOTA D'AVILA Enfermagem Classificado

3.  742116092-20 ARNO TORRES DE OLIVEIRA Psicologia Desclassificado

4.  036419852-42 DÉBORA DE SOUZA FRANÇA Enfermagem Desclassificado

5.  034530452-70 MÁRIO CEZAR BATALHA DE MOURA JÚNIOR Psicologia Desclassificado

6.  020329082-80 MARIA BEATRIZ DE ARRUDA Nutrição Classificado

7.  041345002-30 INGRYD SOUZA ROCHA Engenharia Florestal Classificado

8.  008814452-66 RICARDO MOURÃO NOGUEIRA Física Desclassificado

9.  011550962-31 FERNANDO BARBOSA FREITAS Educação Física - Licenciatura Classificado

10.  039400702-62 IZABELA DA SILVA OLIVEIRA Enfermagem Desclassificado

11.  034769862-09 KARINA RILLALY BARBOSA DA SILVA Engenharia Florestal Desclassificado

12.

016088312-13 JESSICA BARBOSA DE SOUZA Nutrição Desclassificado

13.  037838292-67 JORGE HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO Engenharia Florestal Desclassificado

14.  023830362-42 TEREZINHA DE SOUZA ARAÚJO DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas Desclassificado

15.  025476912-80 JOSÉ AUGUSTO LINDOSO DA SILVA Engenharia Florestal Desclassificado

16.  884421952-20 JOSÉ ROGÉRIO DA SILVA NETO Engenharia Florestal Classificado

17.  039419752-69 STEFANNY FURTADO DE ASSIS Enfermagem Classificado

18.  039873562-00 HIAN CARLOS CAVALCANTE Enfermagem Classificado

19.  036167812-64 JANAIRA ALMEIDA DOS SANTOS  Engenharia Agronômica Desclassificado

20.  037365062-01 ANA BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA Letras/Português e respectivas literaturas Desclassificado

21.  777868742-91 NATHALIA CRISTINA FERNANDES Artes Cênicas Desclassificado

22.

033726832-00 GABRIELA DE HOLANDA ALMEIDA Pedagogia Classificado

23.  045805272-83 GABRIELE ALVES DA SILVA BONFIM Ciências Sociais Desclassificado

24.

034395032-40 FELIPE SALVADOR GUINILING ARAÚJO Letras/Inglês e respectivas literaturas Classificado

25.  033311512-03 FHAYAMMA DA COSTA ACOSTA Letras/Libras Classificado

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

  CPF NOME CURSO RESULTADO

1 021601342-95 CAMILA DOS SANTOS COSTA Letras/Português e respectivas literaturas (CZS) Desclassificado

2 008909092-61 GLEICIANE BENEVENUTO DE SOUZA Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) Classificado

3 038759232-60 MARIA ALICE ALVES DA SILVA Letras/Inglês e respectivas literaturas (CZS) Classificado

4 046577292-76 MATEUS MACIEL DE ARAUJO Letras/Espanhol e respectivas literaturas (CZS) Classificado